
REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMTJNA E FUSHT-KOSOVTS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MLTNICIpALT ry oF FUSHT_KosovE Xo-sovo poLJE

Me date: 27.01.2014

e mbajtur m€ dat6 24.0r.2014, pas shqyrtimit te propozimit
ur nga Kryetari i Komun€s, baztar n€ nenin 51 paragrafi 51.1
Nr. 03/L-040 (GZ.Nr. 2gl200g), n€ nenin 34 paragrah lshkronja (b) te Statutit t€ Komun€s, Nr. gg, t€ dat€s 17.0g.20r2. mori:

{:f rlrrrii tr( )ri. rr a I

VENDIM

Themelohet Komiteti p€r Komunitete pdr periudh€n e mandatit zgjedhor 2013/2017, ndperbdrje prej:

an€tar,I ov€s, anetare,
anetare,

e, andtar,
b, an6tar,
anetar,

uner- An"
, anetar.

[. Ky vendim hyn ne fuqi, diten e marrjes, nga Kuvendi i Komun€s.

Akti i dordzohet:

lx Kryetarit td Komunes,
lx Kryesuesit te Kuvendit,
lx Anetar€ve t6 Komitetit.
lx Drejtorise p€r FBp,
lx Udhdheqdsit te personelit.

1x Arkivds.
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KOMI]NA E FUSHT -KO SOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MI]NICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE J<OSOVO POLJE

Me datd: 27.01.2014

Kuvendi i Komunds n€ mbledhjen e mbajtur me date 24.0L2014, pas shqyrtimit te propozimit
Nr. 02 td datds 10.01.2014, paraqitur nga Drejtoria p€r Planifikim Urban, Kadast€r dhe Gjeodezi,
bazuar nd nenin 17, shkronja (a) ti: Ligjit p6r Veteqeverisje Lokale, Nr. 03iL-040 (GZ. Nr.
2812008), n€ nenin 12 paragrafi 12.1 shkronja (a) tti Statutit t6 Komun€s, Nr. 98, t€ dat€s
I7 .08.2072, mori:

II.

VENDIM

Aprovohet propozimi qe ngastra kadastrale Nr. 1379, nE sip€rfaqe prej 10.31 ari dhe ngastra
kadastrale Nr. 1380, ne sip€rfaqe prej 29.58 ari, destinohen per Ndertimin e Tregut te [jelber
ne Fush€-Kosov6.

Ndcrtimi Tregut td Gjelbdr ne ngastrat kadastrale te cekura n€ pik€n nje (l) t€ vendimit t€
b€het vetem konform Planit Zhvillimor Komunal, Planit zhvillimor Urban dhe proiektit Ideor
p€r ndertimin e tregut.

ilI. Kryerja e procedurave tjera per realizimin e metejme t€ projektit vet6m nd p€rputhje me
piken e dYte (2) te vendimit esht€ kompetencd e Kryetarit te Komunes, Dreltoiise per
Planifikim, Urban, Kadast€r dhe Gjeodezi dhe Drejtorisd per Sherbime publike Ani VleOis.

IV. Ky vendim hyn ne fuqi, ditdn e marrjes, nga Kuvendi i KomunEs.

Akti i dorezohet:

lx Kryetarit te Komunes,
lx Kryesuesit te Kuvendit,
1x Drejtoris€ per PUKGJ,
lx Drejtorise per SHPM,
1x Arkives.
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI'-KOSOViIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHiI-XOSOViI .KOSOVO POLJE

Me datd:27.01.2014

Kuvendi i Komun€s nii mbledhjen e mbajtur me date 24,01.2014, pas shqyrtimit te propozimit
Nr. 29, t0 dates 15.01.2014, paraqitur nga Kryetari i Komun€s, bazuar nE nenin 51 paragrah 5l.1
te Ligiit p€r Vet€qeverisje Lokale, Nr. 03/L-040 (GZ.Nr. 2812008), ne nenin 34 paragrafi I
shkronja (a) tE Statutit te Komun6s, Nr. 98, te dat€s 17.08 .2012,moi:

VENDIM

Themelohet Komiteti per Politik€ dhe Financa p€r periudhen e mandatit zgjedhor 2013/2017,
nd p€rberje prej:

- Fadil Krasniqi nga Lidhja Demokratike e Kosov€s, Kryesues i Komitetit,
- Sabit Bullatovci nga Lidhja Demokatike e Kosovds, an6tar,
- Nazmi Kelmendi nga Lidhja Demokratike e Kosov6s, andtar,
- Arjeta Jashari nga Lidhja Demokratike e Kosov€s, andtare,
- Naser Graigevci nga Partia Demokratike e Kosoves, an€tar,
- Ridvan Krasniqi nga Partia Demolaatike e Kosoves, anEtar,
- Ylber Islami nga Ldvizja Vet€vendosje, an€tar,
- Ali Ismajli nga Partia e Drejtdsise, andtar dhe
- Qerim Gara nga Partia Demokratike e Ashkalinjve t€ Kosovds, an6tar.

II. Ky vendim hyn nd fuqi,

Akti i dordzohet:

lx Kryetarit td Komun€s,
lx Kryesuesit te Kuvendit,
lx Anetar€ve te Komitetit.
1x Drejtoris€ per FBP,

1x Udheheq€sit td Personelit
1x Arkivds.

diten e marrjes, nga Kuvendi i Komunes.
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMIJNA E FUSIIE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MT]NICIPALI TY OF FUSIIT-KOSOVE.TOSOVO POLJE

M€ date:27.01.2014

Kuvendi i Komun€s n€ mbledhjen e mbajtur me date 24.01.2014, pas shqyrtimit te propozimit
Nr. 04, t€ datOs 15.0I.2014, paraqitur nga Kryesuesi i Kuvendit te Komun€s - Fadil Krasniqi,
bazuar n€ nenin 40 paragrafi 40.2 shkronja (e) t0 Ligiit p€r VetEqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040
(GZ. Nr. 2812008), n€ nenin 27 shkronja (e) t€ Statutit t0 Komun€s, Nr. 98, t0 dat€s 17.08.2012,
nenin 9 t€ Rregullores per Pun€n e Kuvendit t€ Komun€s s€ Fush6-Kosov€s m.62 t€ dat0s

16.05.2013. mori:

VENDIM

I. Formohet Grupi Punues per hartimin e planit vjetor t€ pun€s s€ Kuvendit t€ Komunds,
Komitetit per Politik€ dhe Financa dhe Komitetit per Komunitete pdr vitin 2014, n6 p€rbdrje
prej:

- Fadil Krasniqi, Kryesues i Kuvendit td Komunds, nga LDK-j4 kryetar i grupit,
- Hasan Gjyrecvi , Zyrtar Ligjor, an6tar i grupit,
- Ridvan Krasniqi, andtar i Kuvendit nga PDK-ja, an€tar i grupit,
- Elmi Shabani, an€tar i Kuvendit nga LW, anEtar i grupit,
- Mirosllav Veligkovig, anOtar i Kuvendit, nga GIS, an€tar i grupit,
- Qerim Gar4 zv. Kryesues i Kuvendit t€ Komunes, nga PDAK, an€tar i grupit.

[. Detyrd e grupit punues eshte hartimin e planit vjetor te punds se Kuvendit te Komunes,
Komitetit per Politik€ dhe Financa dhe Komitetit per Komunitete per vitin 2014. Plani vjetor i
punds shqyrtohet dhe aprovohet nga Kuvendi i Komunes.

III. Ky vendim hyn n€ fuqi, dit€n e marrjes, nga Kuvendi i Komunes.

Akti i dor6zohet:

lx Kryetarit t€ Komunds,

lx Kryesuesit te Kuvendit,
1x An€tareve t€ grupit punues

1x Arkiv€s.

it te

iqi
Komunds


